
Bezirksliga Luftgewehr Auflage
 V-Nr. Verein Ansprechpartner Straße PLZ Ort Anrede Telefon Handy Mail

1 5208 NDSD II Angela Binder Buddenhofweg 1 44339 Dortmund Frau 0231-2252712 0171-9327548 Angela_Binder@t-online.de

2 5310 SV Niederaden Ralf Weber Brüderstrasse 4e 44532 Lünen Herrn 02306-40556 0172-9070358 ralliw@yahoo.com

3 5601 SV Kamen I und II Maik Kosalla Westheck 10 59427 Unna Herrn 02303-9791515 0152-27791000 sportleiter-gewehr@sport-und-tradition.de

4 5707 SSV Bad Waldliesborn II Wilfried Holtkötter Am Hesekamp 2a 59329 Wadersloh Herrn 02523-6340 0151-18832739 wh@sr-walibo.de

5 5316 SSV Südkirchen I Helmut Middrup Kaskampstrasse 9 59394 Nordkirchen Herrn 02596-1777 0172-8822037 helmut.middrup@web.de

6 5316 SSV Südkirchen II Manfred Wenge Unterstrasse 28 59394 Nordkirchen Herrn 02596-2968 0170-2705147 manfred.wenge@gmail.com

7 5405 SG Neubeckum Harald Roters Tom Rinck Strasse 5 59302 Oelde Herrn 02522-901714 0176-70884852 marion-harald@freenet.de

8 5603 SG Overberge I Robert Heitmann Wickerup 4 59387 Ascheberg Herr 02599-2931 01525-3873876 robert.heitmann@web.de 

9 5603 SG Overberge II Ursula Eschricht Nachtigallenweg 1 58730 Fröndenberg Frau 02373-71109 0174-7345788 UllaEschricht@aol.com

10 5501 SG Hamm I Helge Bockholt Albert-Spieker-Weg 48 59067 Hamm Herrn 02381-432362 0162-4336414 ligaauflage@sg-hamm.de

11 5501 SG Hamm II Horst Imgenberg Buchfinkenweg 12 59071 Hamm Herrn 02381-875103 ligaauflage@sg-hamm.de

12 5502 SV Ostenfeldmark Günter Ruppert Marderweg 29 59071 Hamm Herrn  0177-4070692 guruppert@aol.com

13 5123 SC Bodelschwingh II Thomy Müller Kalmeichweg 10 44357 Dortmund Herrn  0171 - 7436438 thomey@gmx.de

14 5614 BSV Holzwickede II Detlef Lügger Dorfstr. 36a 59439 Holzwickede Herrn 02301-8919950 0177-3862824 detlefluegger123@gmail.com

15 5507 SpSch Westtünnen I Dieter Rybarski Dambergstraße 50 59069 Hamm Herrn 02385-5734 0173-2172577 darybarski@gmail.com

16 5727 SSV Lipperbruch II Walter Marton Bromberger Str. 4 59558 Lippstadt Herrn 02941-80755 wummarton@gmx.de

17 5508 SpSch Rhynern I und II Günter Stoffer Kleinbahnstraße 8a 59069 Hamm Herrn 02385-1547 0171-1740523 rgstoffer@online.de

18 5508 SpSch Heessen I Ernst Winkler Enniger Weg 37a 59073 Hamm Herrn  0177-7392945 ernst0812@t-online.de
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